
Městský úřad Žatec, Odbor místního hospodářství a majetku 
vv Pracoviste: nám. Svobody 1, 438 01 Žatec 

DERATIZACE 
Metodický pokyn k zajištění likvidace přemnožených hlodavců na území města Žatce 

ve dnech 2. 5. - 6. 5. 2022, nařízenou obecně závaznou vyhláškou Města Žatce ze dne 23. 4. 
2022. 

Deratizace musí být provedena na celém území města ve stejném časovém údobí a 
komplexně, to znamená v co největším počtu objektů. Přemnožení hlodavců ve městě je 

vv nebezpečné zejména z důvodů možného rozsírení různých epidemii a nemocí. 

Majitelé nemovitostí zajistí: 

l) prohlídku všech objektů a odstranění nepořádku, zejména odpadového materiálu, který 
by mohl přispět k dalšímu množení hlodavců. 

rv Termín: dle platné vyhlasky 

2) provést deratizaci všech objektů, které spravují, a to na základě uzavřené smlouvy S 

dodavatelem, pověřeným provedením komplexní deratizace hlodavců dle stanoveného 
termínu. V případě, že má majitel nemovitosti již uzavřenou smlouvu s jinou organizací 
provádějící deratizaci, je třeba stanovit termín deratizace shodný s termínem komplexní 
deratizace ve městě. 

Termín: dle platné vyhlášky 

N‹ mx Q-v mx B ČD všechny majitele nemovitostí, podniky, firmy a živnostníky, aby 
deratizaci věnovali patřičnou pozornost v zájmu zabránění případným 
škodám na zdraví obyvatel a majetku. 

v žnıni ánøz 28.03.2022 
Ing. Martina Donínová v.r. 

vedoucí odboru místního hospodářství a majetku

1



V případě Záj mu můžete kontaktovat tyto firmy 

AgroZZN. a.s. (bývalé ZZN Louny) 
V Lubnici 2333 
269 26 Rakovník 
IČO; 451 48 082 
Hana Hrabovszká - provozní ekonom 
tel. 415 627 418 - 9 
Lukáš Síč - deratizační četa 
Mobil: 720 523 415 

Ing. Jaroslav Stmad - DDD Služba 
Vysoké Třebušice 37 
441 01 Krásný Dvůr 
Ceská republika 
tel.: +420 415 210 037, +420 602 140 044 

DDD Ekoservis 
Dlouhoňovice 17 

564 01 Žamberk 

tel.: 465 613 157, 736 767 494 

ekoserviS@ekoServis.Zamberk.cZ

2


